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Formule de la compétition

46 tireuses
 tour de poules 
7 poules (4 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
36 qualifiés

Elimination directe : 36 tireuses

Directoire technique Henri Jansen                  BEL                                                            
Hans Notter                   SUI                                                            
Oscar Kardolus                NED                                                           
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  92 BUNYATOVA Sevil           P AZE 05101989001    0
 142 BUNYATOVA Sevinj          P AZE 05101989003    0
   1 MIRZAYEVA Aysel           P AZE               0
  75 CAIHUELA Lucia            P ESP 14091989000    0
  91 MARCOS Sandra             P ESP 20011990000    0
  10 MARTIN-PORTUGUES Lucia    P ESP 22101990000    0
  30 VILA Laia                 P ESP 30121990000    0
  47 DAVIES Jessica            P GBR 30011991000    0
  73 O'CONNELL Grace           P GBR 27121991000    0
  28 ROBERTS Kira              P GBR 10101989000    0
  76 WILLIAMS Sophie           P GBR 21031991000    0
   1 APTSIAURI Tatia           P GEO 12071991002    0
   8 BUJDOSO Alexandra         P GER 05031990001    0
  84 KLEBER Solvejg            P GER 05071991000    0
  19 LIMBACH Anna              P GER 22071989000    0
  95 ERCETIN Melis             P GER 10111991001    0
  11 BENKO Reka                P HUN 08041989000    0
  27 PETO Reka                 P HUN 23051989000    0
  13 VARHELYI Anna             P HUN 04051991000    0
  90 VARHELYI Kata             P HUN 14031993000    0
   1 GREGORIO Rossella         P ITA 30081990001    0
  26 LAJACONA Maria Teresa     P ITA 11091989002    0
  32 SINIGAGLIA Lucrezia       P ITA 21081990001    0
  22 VECCHI Irene              P ITA 10061989000    0
 188 JELACHI Aliona            P MDA 12031994000    0
   1 HENSEN Kayli              P NED 09021993000    0
 165 VAN DONGEREN Jamie        P NED 08061990002    0
 267 VERDOUW Floor             P NED 03051989006    0
 268 STAMS Lidy                P NED 21051990006    0
   3 KEDZIORA Katarzyna        P POL 23101990000    0
   5 OSTOJSKA Matylda          P POL 11051990001    0
  37 PUDA Marta                P POL 13011991000    0
  70 SZCZYPINSKA Katarzyna     P POL 05101989000    0
 141 BABAN Iasmina             P ROU 15031989003    0
  42 BULICA Mihaela            P ROU 20021990000    0
   2 GAVRILOVA Julia           P RUS 20071989004    0
  33 IVANOVA Kseniya           P RUS 01011991003    0
   6 KOVALEVA Viktoriya        P RUS 09121989000    0
  39 TELEZHKINA Olga           P RUS 13101989003    0
   1 BAHCECI Hilal             P TUR 23041990000    0
 213 CESUR Yagmur              P TUR 21041990003    0
 258 ICEN Yeliz                P TUR 05011991001    0
  98 CHUDIKOVA Lera            P UKR 18021992000    0
  86 KRAVATSKA Olena           P UKR 22061992001    0
  24 KRAVCHUK Iryna            P UKR 08081989000    0
  83 VORONINA Olena            P UKR 05051990002    0
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: SHAMIS Viatcheslaw (RUS) Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)

  28 STAMS Lidy NED De Troubadours --- 2D 0D 0D 1D 0D 2D 0 6 0,000   5  30  -25  7.
  15 KLEBER Solvejg GER Königsbacher SC 5V --- 2D 2D 2D 2D 4D 1 6 0,167  17  27  -10  6.
  18 PETO Reka HUN 5V 5V --- 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16  2.
  21 GREGORIO Rossella ITA 5V 5V 4D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17  1.
  10 ROBERTS Kira GBR 5V 5V 5V 2D --- 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  3.
  45 KRAVATSKA Olena UKR 5V 5V 2D 2D 1D --- 5V 3 6 0,500  20  18    2  4.
  41 BAHCECI Hilal TUR 5V 5V 0D 1D 4D 1D --- 2 6 0,333  16  26  -10  5.

Poule No:   2 Arbitre: FLOREA Marius (ROU) Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)
  20 VARHELYI Kata HUN --- 5V 4D 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  27  20    7  2.
  47 VORONINA Olena UKR 4D --- 3D 3D 5V 5V 5V 3 6 0,500  25  20    5  4.
   7 VILA Laia ESP 5V 5V --- 5V 4D 3D 5V 4 6 0,667  27  22    5  3.
  22 LAJACONA Maria Teresa ITA 3D 5V 4D --- 5V 1D 5V 3 6 0,500  23  20    3  5.
   3 MIRZAYEVA Aysel AZE 0D 3D 5V 1D --- 0D 5V 2 6 0,333  14  27  -13  6.
  37 GAVRILOVA Julia RUS 5V 2D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  13   14  1.
  30 VERDOUW Floor NED 3D 0D 1D 1D 3D 1D --- 0 6 0,000   9  30  -21  7.

Poule No:   3 Arbitre: FEHER Gabor (HUN)
  27 HENSEN Kayli NED --- 3D 5V 2D 4D 1D 5V 2 6 0,333  20  28   -8  5.
   5 MARCOS Sandra ESP 5V --- 5V 3D 0D 5V 5V 4 6 0,667  23  22    1  3.
  46 KRAVCHUK Iryna UKR 4D 4D --- 2D 3D 3D 5V 1 6 0,167  21  26   -5  6.
  23 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15  1.
  31 KEDZIORA Katarzyna POL 5V 5V 5V 4D --- 5V 5V 5 6 0,833  29  18   11  2.
  11 WILLIAMS Sophie GBR 5V 3D 5V 2D 4D --- 5V 3 6 0,500  24  22    2  4.
  43 ICEN Yeliz TUR 4D 2D 1D 2D 2D 3D --- 0 6 0,000  14  30  -16  7.

Poule No:   4 Arbitre: BOCK Benedikt (GER) Arbitre: PLANTINGA Teun (NED)
   1 BUNYATOVA Sevil AZE --- 2D 5V 4D 1D 5V 5V 3 6 0,500  22  22    0  4.
  38 IVANOVA Kseniya RUS 5V --- 1D 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7  3.
   4 CAIHUELA Lucia ESP 4D 5V --- 4D 1D 5V 4D 2 6 0,333  23  25   -2  5.
  32 OSTOJSKA Matylda POL 5V 5V 5V --- 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12  2.
  24 VECCHI Irene ITA 5V 3D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  11   17  1.
  42 CESUR Yagmur TUR 0D 0D 4D 0D 0D --- 3D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
  12 APTSIAURI Tatia GEO 3D 1D 5V 2D 0D 5V --- 2 6 0,333  16  27  -11  6.

Poule No:   5 Arbitre: ORAY Cem (TUR)
  26 JELACHI Aliona MDA --- 1D 2D 0D 2D 1D 0 5 0,000   6  25  -19  6.
  44 CHUDIKOVA Lera UKR 5V --- 1D 3D 5V 4D 2 5 0,400  18  17    1  3.
  39 KOVALEVA Viktoriya RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  16 LIMBACH Anna GER TSV Bayer Dormagen 5V 5V 2D --- 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11  2.
   9 O'CONNELL Grace GBR 5V 1D 2D 1D --- 5V 2 5 0,400  14  19   -5  5.
  33 PUDA Marta POL 5V 5V 4D 2D 2D --- 2 5 0,400  18  20   -2  4.

Poule No:   6 Arbitre: RIONTINO Raffaele (ITA)
  35 BABAN Iasmina ROU --- 2D 5V 2D 2D 5V 2 5 0,400  16  18   -2  4.
  29 VAN DONGEREN Jamie NED 5V --- 0D 5V 3D 5V 3 5 0,600  18  20   -2  3.
  40 TELEZHKINA Olga RUS 1D 5V --- 0D 1D 5V 2 5 0,400  12  19   -7  5.
  19 VARHELYI Anna HUN 5V 4D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10  2.
  13 BUJDOSO Alexandra GER Königsbacher SC 5V 5V 5V 4D --- 5V 4 5 0,800  24  13   11  1.
  34 SZCZYPINSKA Katarzyna POL 2D 4D 4D 3D 2D --- 0 5 0,000  15  25  -10  6.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   7 Arbitre: GUTZEIT Vadym (UKR)

  36 BULICA Mihaela ROU --- 5V 5V 4D 3D 5V 3 5 0,600  22  15    7  3.
   8 DAVIES Jessica GBR 2D --- 1D 4D 3D 4D 0 5 0,000  14  25  -11  6.
  17 BENKO Reka HUN 1D 5V --- 1D 4D 5V 2 5 0,400  16  16    0  4.
  14 ERCETIN Melis GER TSG Eislingen 5V 5V 5V --- 4D 5V 4 5 0,800  24  16    8  2.
   6 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  18    7  1.
   2 BUNYATOVA Sevinj AZE 2D 5V 0D 2D 4D --- 1 5 0,200  13  24  -11  5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. SINIGAGLIA Lucrezia      ITA  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
   2. KOVALEVA Viktoriya       RUS  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   3. MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  5  5 1.000 25 18   7 qualifiée
   4. GREGORIO Rossella        ITA  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   5. VECCHI Irene             ITA  6  5 0.833 28 11  17 qualifiée
   6. PETO Reka                HUN  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   7. GAVRILOVA Julia          RUS  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
   8. OSTOJSKA Matylda         POL  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
   9. KEDZIORA Katarzyna       POL  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  10. ROBERTS Kira             GBR  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  11. BUJDOSO Alexandra        GER  5  4 0.800 24 13  11 qualifiée
  12. LIMBACH Anna             GER  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  13. VARHELYI Anna            HUN  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  14. ERCETIN Melis            GER  5  4 0.800 24 16   8 qualifiée
  15. VARHELYI Kata            HUN  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  16. IVANOVA Kseniya          RUS  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  17. VILA Laia                ESP  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  18. MARCOS Sandra            ESP  6  4 0.666 23 22   1 qualifiée
  19. BULICA Mihaela           ROU  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  20. VAN DONGEREN Jamie       NED  5  3 0.600 18 20  -2 qualifiée
  21. VORONINA Olena           UKR  6  3 0.500 25 20   5 qualifiée
  22. LAJACONA Maria Teresa    ITA  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  23. WILLIAMS Sophie          GBR  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  24. KRAVATSKA Olena          UKR  6  3 0.500 20 18   2 qualifiée
  25. BUNYATOVA Sevil          AZE  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  26. CHUDIKOVA Lera           UKR  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  27. BENKO Reka               HUN  5  2 0.400 16 16   0 qualifiée
  28. PUDA Marta               POL  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  29. BABAN Iasmina            ROU  5  2 0.400 16 18  -2 qualifiée
  30. O'CONNELL Grace          GBR  5  2 0.400 14 19  -5 qualifiée
  31. TELEZHKINA Olga          RUS  5  2 0.400 12 19  -7 qualifiée
  32. CAIHUELA Lucia           ESP  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
  33. HENSEN Kayli             NED  6  2 0.333 20 28  -8 qualifiée
  34. BAHCECI Hilal            TUR  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
  35. APTSIAURI Tatia          GEO  6  2 0.333 16 27 -11 qualifiée
  36. MIRZAYEVA Aysel          AZE  6  2 0.333 14 27 -13 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  37. BUNYATOVA Sevinj         AZE  5  1 0.200 13 24 -11 éliminée
  38. KRAVCHUK Iryna           UKR  6  1 0.166 21 26  -5 éliminée
  39. KLEBER Solvejg           GER  6  1 0.166 17 27 -10 éliminée
  40. SZCZYPINSKA Katarzyna    POL  5  0 0.000 15 25 -10 éliminée
  41. DAVIES Jessica           GBR  5  0 0.000 14 25 -11 éliminée
  42. ICEN Yeliz               TUR  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  43. JELACHI Aliona           MDA  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  44. VERDOUW Floor            NED  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  45. CESUR Yagmur             TUR  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  46. STAMS Lidy               NED  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 SINIGAGLIA Lucrezi ITA

******************

33 HENSEN Kayli NED 10 D
32 CAIHUELA Lucia ESP 15 V

17 VILA Laia ESP
******************

******************
16 IVANOVA Kseniya RUS

9 KEDZIORA Katarzyna POL
******************

******************
24 KRAVATSKA Olena UKR

25 BUNYATOVA Sevil AZE
******************

******************
8 OSTOJSKA Matylda POL

Tableau E.D. de 64 II

5 VECCHI Irene ITA
******************

******************
28 PUDA Marta POL

21 VORONINA Olena UKR
******************

******************
12 LIMBACH Anna GER

13 VARHELYI Anna HUN
******************

******************
20 VAN DONGEREN Jamie NED

29 BABAN Iasmina ROU 15 V
36 MIRZAYEVA Aysel AZE  7 D

******************
4 GREGORIO Rossella ITA

Tableau E.D. de 64 III

3 MARTIN-PORTUGUES L ESP
******************

35 APTSIAURI Tatia GEO 15 V
30 O'CONNELL Grace GBR 12 D

19 BULICA Mihaela ROU
******************

******************
14 ERCETIN Melis GER

11 BUJDOSO Alexandra GER
******************

******************
22 LAJACONA Maria Ter ITA

27 BENKO Reka HUN
******************

******************
6 PETO Reka HUN

Tableau E.D. de 64 IV

7 GAVRILOVA Julia RUS
******************

******************
26 CHUDIKOVA Lera UKR

23 WILLIAMS Sophie GBR
******************

******************
10 ROBERTS Kira GBR

15 VARHELYI Kata HUN
******************

******************
18 MARCOS Sandra ESP

31 TELEZHKINA Olga RUS 15 V
34 BAHCECI Hilal TUR  4 D

******************
2 KOVALEVA Viktoriya RUS

SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V
CAIHUELA Lucia ESP 14 D

VILA Laia ESP 12 D
IVANOVA Kseniya RUS 15 V

KEDZIORA Katarzyna POL 15 V
KRAVATSKA Olena UKR 12 D

BUNYATOVA Sevil AZE  7 D
OSTOJSKA Matylda POL 15 V

VECCHI Irene ITA 15 V
PUDA Marta POL  4 D

VORONINA Olena UKR 12 D
LIMBACH Anna GER 15 V

VARHELYI Anna HUN 15 V
VAN DONGEREN Jamie NED  9 D

BABAN Iasmina ROU 14 D
GREGORIO Rossella ITA 15 V

MARTIN-PORTUGUES L ESP 15 V
APTSIAURI Tatia GEO 11 D

BULICA Mihaela ROU 15 V
ERCETIN Melis GER  7 D

BUJDOSO Alexandra GER 13 D
LAJACONA Maria Ter ITA 15 V

BENKO Reka HUN 10 D
PETO Reka HUN 15 V

GAVRILOVA Julia RUS 15 V
CHUDIKOVA Lera UKR 14 D

WILLIAMS Sophie GBR 13 D
ROBERTS Kira GBR 15 V

VARHELYI Kata HUN 15 V
MARCOS Sandra ESP 13 D

TELEZHKINA Olga RUS 11 D
KOVALEVA Viktoriya RUS 15 V

SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V
IVANOVA Kseniya RUS  5 D

KEDZIORA Katarzyna POL 12 D
OSTOJSKA Matylda POL 15 V

VECCHI Irene ITA 15 V
LIMBACH Anna GER 11 D

VARHELYI Anna HUN 11 D
GREGORIO Rossella ITA 15 V

MARTIN-PORTUGUES L ESP 10 D
BULICA Mihaela ROU 15 V

LAJACONA Maria Ter ITA 13 D
PETO Reka HUN 15 V

GAVRILOVA Julia RUS 15 V
ROBERTS Kira GBR  8 D

VARHELYI Kata HUN 13 D
KOVALEVA Viktoriya RUS 15 V

Quads de final

SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V
OSTOJSKA Matylda POL  9 D

Quads de final

VECCHI Irene ITA 15 V
GREGORIO Rossella ITA  8 D

Quads de final

BULICA Mihaela ROU  8 D
PETO Reka HUN 15 V

Quads de final

GAVRILOVA Julia RUS  9 D
KOVALEVA Viktoriya RUS 15 V

Semifinals

SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V
VECCHI Irene ITA 13 D Semifinal

Semifinals

PETO Reka HUN  9 D
KOVALEVA Viktoriya RUS 15 V Semifinal

Finales

SINIGAGLIA Lucrezi ITA 15 V
KOVALEVA Viktoriya RUS 12 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. SINIGAGLIA Lucrezia       ITA F 21081990001
    2. KOVALEVA Viktoriya        RUS F 09121989000
    3. VECCHI Irene              ITA F 10061989000
    3. PETO Reka                 HUN F 23051989000
    5. GREGORIO Rossella         ITA F 30081990001
    6. GAVRILOVA Julia           RUS F 20071989004
    7. OSTOJSKA Matylda          POL F 11051990001
    8. BULICA Mihaela            ROU F 20021990000
    9. MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP F 22101990000
  10. KEDZIORA Katarzyna        POL F 23101990000
  11. ROBERTS Kira              GBR F 10101989000
  12. LIMBACH Anna              GER F 22071989000
  13. VARHELYI Anna             HUN F 04051991000
  14. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
  15. IVANOVA Kseniya           RUS F 01011991003
  16. LAJACONA Maria Teresa     ITA F 11091989002
  17. BUJDOSO Alexandra         GER F 05031990001
  18. ERCETIN Melis             GER F 10111991001
  19. VILA Laia                 ESP F 30121990000
  20. MARCOS Sandra             ESP F 20011990000
  21. VAN DONGEREN Jamie        NED F 08061990002
  22. VORONINA Olena            UKR F 05051990002
  23. WILLIAMS Sophie           GBR F 21031991000
  24. KRAVATSKA Olena           UKR F 22061992001
  25. BUNYATOVA Sevil           AZE F 05101989001
  26. CHUDIKOVA Lera            UKR F 18021992000
  27. BENKO Reka                HUN F 08041989000
  28. PUDA Marta                POL F 13011991000
  29. BABAN Iasmina             ROU F 15031989003
  30. TELEZHKINA Olga           RUS F 13101989003
  31. CAIHUELA Lucia            ESP F 14091989000
  32. APTSIAURI Tatia           GEO F 12071991002
  33. O'CONNELL Grace           GBR F 27121991000
  34. HENSEN Kayli              NED F 09021993000
  35. BAHCECI Hilal             TUR F 23041990000
  36. MIRZAYEVA Aysel           AZE F            

Eliminés Premier tour SF

  37. BUNYATOVA Sevinj          AZE F 05101989003
  38. KRAVCHUK Iryna            UKR F 08081989000
  39. KLEBER Solvejg            GER F 05071991000
  40. SZCZYPINSKA Katarzyna     POL F 05101989000
  41. DAVIES Jessica            GBR F 30011991000
  42. ICEN Yeliz                TUR F 05011991001
  43. JELACHI Aliona            MDA F 12031994000
  44. VERDOUW Floor             NED F 03051989006
  45. CESUR Yagmur              TUR F 21041990003
  46. STAMS Lidy                NED F 21051990006



                                                                                          

european junior fencing championships 2008  

  

in Amsterdam 04.11.2008  

SABRE FEMININ  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BOCK Benedikt GER B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

CASARES MONTOYA Ignacio ESP B B B  0  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B  1  0  1  0  1  0  0  0             

                                                                                          

FEHER Gabor HUN B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  1  0  0  2  1  1  2  1             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  1  0  0  2  0  1  2  1             

                                                                                          

ORAY Cem TUR B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

RIONTINO Raffaele ITA B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

SHAMIS Viatcheslaw RUS B B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B  1  0  1  2  1  1  2  1             

                                                                                          

                                                                                          




